业务提供回购余值担保，该业务模式的具体内容详见公司登载于指定信息披露媒体的《林州重机集团股份

有限公司关于融资租赁业务中为客户提供回购保证的公告》（公告编号：2012-0077）。

上述业务的开展，有力地促进了公司产品的销售，在全面总结经验的基础上，结合公司目前的业务发展

需要，经董事会审议同意，公司拟《租赁物买卖合同》和《回购及保证担保合同》，相关情况如下；

（一）关于融资租赁物买卖合同

1、销售方：林州重机集团股份有限公司；

2、联合买受人：长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司；

3、标的物：液压支架、掘进机等综采设备，总价值不超过301,000,000.00元 （大写叁亿零壹佰万元）。

公司作为销售方向联合买受人出售总价款不超过301,000,000.00元 （大写叁亿零壹佰万元）的综采设

备。

（二）关于回购及保证担保合同

1、接受担保方（联合出租方）：长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司；

2、被担保方（承租方）：山西梅园华盛能源开发有限公司；

3、回购担保方：林州重机集团股份有限公司、郭现生；

山西梅园华盛能源开发有限公司以总价款不超过359,033,245.38元 （大写叁亿伍仟玖佰零叁万叁仟贰

佰肆拾伍元叁角捌分）向长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司融资租入上述设备，回购担

保方为山西梅园华盛能源开发有限公司的上述租赁行为提供回购保证担保，当承租方未按合同约定支付租

[...]

1、公司与长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司签订《租赁物买卖合同》，将包括综采设

备和智能系统在内的价值约301，000，000.00元（大写叁亿零壹佰万元整）的产品提供给长城国兴金融租赁

有限公司和中煤国际租赁有限公司，其中长城国兴金融租赁有限公司出资300，000，000.00元，占联合采购总

额的99.67%；中煤国际租赁有限公司出资1，000，000.00元，占联合采购额的0.33%。

2、长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司将上述产品及业务以融资租赁的方式出租给山

西梅园华盛能源开发有限公司，总价款共计359,033,245.38元 （大写叁亿伍仟玖佰零叁万叁仟贰佰肆拾伍

元叁角捌分），由山西梅园华盛能源开发有限公司在租赁期内按合同约定分期支付给租赁公司，期限三年。

3、公司与长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司和签订《回购及保证担保合同》，郭现生

与长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司签订《保证合同》，当承租方未按约定向联合出租人

支付租金并构成违约时，由公司、郭现生以连带责任保证的方式向租赁公司承担保证责任和回购设备余值

的义务。 在本次业务中，公司和郭现生共同承担担保义务的事项不构成关联交易。

4、公司将在上述合同签订时，与承租方山西梅园华盛能源开发有限公司签订《反担保合同》，由其为公